



T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI

Sayı : Z-90666677-599- 17837

Konu : Anlaşma

28 Nisan 2021

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Türkiye Cumhuriyeti adına 18 Ocak 2021 tarihinde Ankara'da imzalanan "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Uluslararası Kriminal Polis Teşkilatı-INTERPOL Arasında 2021 Yılında İstanbul'da Düzenlenecek 89. Genel Kurul Oturumu ve İcra Komitesi Toplantıları İçin İmtiyazlar ve Muafiyetlere İlişkin Anlaşma"yı Anayasanın 90 ıncı maddesi gereğince onaylanması uygun bulunmak üzere ilişikte bilgilerinize sunarım.

  
Recep Tayyip ERDOĞAN  
Cumhurbaşkanı

Ek:

1- Anlaşma (Türkçe, İngilizce)

2- Genel Gerekçe

## GENEL GEREKÇE

Uluslararası Kriminal Polis Teşkilatı (INTERPOL) üyesi tüm ülkelerin üst düzey polis temsilcilerinden oluşan Genel Kurul, INTERPOL'ün en üst yetkili organıdır. Yılda bir kez toplanan Genel Kurulda INTERPOL tarafından uluslararası seviyedeki suçlarla etkin mücadele amacıyla alınması gereken tedbirler görüşülerek karara bağlanmakta, yeni mücadele yöntem ve teknikleri değerlendirilmektedir. Ayrıca, Genel Kurulda INTERPOL'ün mali politikası görüşülmekte, Genel Sekreterlik tarafından bir sonraki yıl için hazırlanan genel faaliyet programı ve diğer uluslararası kuruluşlarla yapılacak olan anlaşmalar incelenip onaylanmaktadır. Diğer taraftan, çok sayıda üst düzey kamu görevlisinin katıldığı Genel Kurul toplantıları, ikili görüşmelerin yapılmasına ve önemli konularda fikir teatisinde bulunulmasına imkân sağlamaktadır.

INTERPOL Genel Kurul Oturumu ve İcra Komitesi toplantılarının sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için ev sahibi ülkenin, bu etkinliklere katılacak INTERPOL üye ülkelerinin temsilcileri ile INTERPOL çalışanlarına toplantı süresince belirli güvence, imtiyaz ve muafiyetler tanınması gerekmekte olup bu amaçla ev sahibi ülke ve INTERPOL arasında İmtiyazlar ve Muafiyetler Anlaşması imzalanmaktadır.

Şili'de düzenlenen 88. INTERPOL Genel Kurul Oturumunda, 2021 yılında düzenlenecek olan 89. INTERPOL Genel Kurul Oturumunun ülkemizde yapılması kabul edilmiştir. Bu itibarla, 20-25 Kasım 2021 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenmesi planlanan 89. Oturumun gerçekleştirilebilmesi için İmtiyazlar ve Muafiyetlere İlişkin Anlaşma ülkemiz adına 18 Ocak 2021 tarihinde imzalanmıştır.

Mezkûr Anlaşmada düzenlenen imtiyaz ve muafiyetler, Genel Kurul Oturumu ve İcra Komitesi toplantılarının yapılacağı tarihlerde geçerli olacaktır.

Başta FETÖ/PDY olmak üzere PKK/KCK, DEAŞ, DHKP-C gibi terör örgütleriyle mücadelemizin ve bu konulardaki görüşlerimizin katılımcılara en üst düzeyde aktarılabilmesi, ayrıca küresel terörizm ve sınıraşan suçlarla mücadele konularında görünürlüğümüzün artırılması amacıyla, ülkemizin geçmişte iki defa ev sahipliği yaptığı INTERPOL Genel Kurul Oturumuna bir kez daha ev sahipliği yapmamızın faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

